
Uchwała nr XLIX/115/2024 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie 

budowy boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Orfeusza 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 
zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Osowa wnosi o zabezpieczenie środków finansowych oraz realizację boiska 

wielofunkcyjnego przy ul. Orfeusza na działce nr 1171/38 w obrębie 0001-Osowa. Boisko 

powinno zostać zrealizowane na podstawie projektu wykonawczego posiadanego przez 

Dyrekcję Rozbudowy Miasta Gdańska. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy Osowa w roku 2016 przekazała środki w wysokości 9 600 zł na projekt 

zagospodarowania terenu zielonego przy ul. Orfeusza, zaś w roku 2017 przekazała środki 

w wysokości 29 000 zł na projekt boiska wielofunkcyjnego przy ul. Orfeusza. Projekt, 

po wstępnej akceptacji ze strony władz miasta oraz urzędników, został przygotowany oraz 

uzyskał wszelkie niezbędne pozwolenia oraz uzgodnienia. Niestety, nie doczekaliśmy się jego 

szybkiej realizacji ze względu na brak zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych. 

W roku 2022 podczas spaceru gospodarskiego po dzielnicy Osowa, Pani Prezydent Dulkiewicz 

zadecydowała o wpisaniu omawianego boiska na listę boisk do realizacji. Boisko to znalazło 

się na pozycji nr 6. Zgodnie z informacjami przekazanymi przez ówczesnego Dyrektora 

Wydziałów Inwestycyjnych – boisko, po odświeżeniu wszelkich zezwoleń i uzgodnień, 

powinno zostać zrealizowane w okolicach lat 2024 - 2025. 

W związku ze zgłoszoną przez SP nr 33 potrzebą realizacji nowych terenów sportowych, 

zgłoszoną przez mieszkańców potrzebą dostępu do miejsc rekreacji, a także ze względu 

na deklarację realizacji omawianego boiska – wnosimy o zabezpieczenie niezbędnych środków 

na jego rychłą realizację. 


